
  

  

Protocollo vedasi segnatura  

Calolziocorte, 11 ottobre 2018    

Ai Genitori  

Agli studenti 

Al Personale Docente e ATA  

Al Sito Web  

 

OGGETTO: Decreto indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2018/2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.P.R. 416/1974;  

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 04 

agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;  

VISTA la Nota MIUR n. 17097 del 02 ottobre 2018;  

VISTA la nota prot. n. 26480 del 05 ottobre 2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia;  

CONSIDERATO che è giunto a scadenza il mandato triennale di rappresentanza delle componenti scolastiche 

all’interno del Consiglio di istituto; 

CONSIDERATO che il numero complessivo degli studenti di questo istituto è superiore a 500  

DECRETA 

Sono indette le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO per il triennio 2018/2019, 2019/2020, 

2020/2021 nei giorni:  

   Domenica 25 novembre 2018 dalle ore 8:00 alle ore 12:00 

   Lunedì 26 novembre 2018 dalle ore 8:00 alle ore 13:30  

La composizione del Consiglio di Istituto è definita come segue:  

 Dirigente Scolastico (membro di diritto)  

 n. 8 Rappresentanti del personale DOCENTE  

 n. 4 Rappresentanti dei GENITORI degli alunni  

 n. 4 Rappresentanti degli STUDENTI 

 n. 2 Rappresentanti del personale AMMINISTRATIVO E AUSILIARIO  

 

                                                              La Dirigente Scolastica  

                                                                                 Sabrina Scola 

Firmato digitalmente da SCOLA SABRINA

LCIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004770 - 11/10/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - I


		2018-10-11T19:43:15+0200
	SCOLA SABRINA




